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		  AIACE-INTERNATIONALE - PRÆSIDIET	

AIACE-Internationale - Præsidiet
(http://www.aiace-europa.eu/)

AIACE’s administration sorterer under bestyrelsen (jf. art. 11 om foreningens centrale 
organer), som til udførelsen af de løbende forretninger har nedsat et præsidium (Bureau 
international) (jf. art. 31) med følgende sammensætning:

International formand:
Dominique Deshayes	 e-mail: dom.deshayes@gmail.com

International næstformand:
Panos Carvounis	 e-mail: panos.carvounis@gmail.com 

Medlemmer:
Martin Clegg	 e-mail: martin_clegg@btinternet.com 
Maruja Gutiérrez Díaz	 e-mail: marujagutierrezdiaz@gmail.com
Michael Hocken	 e-mail: michael@hocken.eu
Elisabeth Helander	 e-mail: elisabeth.helander@abo.fi
Monique Théatre 	 e-mail: monique.theatre@gmail.com
Christian Waeterloos	 e-mail: christian_et_raymonde@skynet.be
Heinz Zourek	 e-mail: heinz.zourek@chello.at

Generalsekretær:
Didier Hespel	 e-mail: didier.hespel@telenet.be

Hovedkasserer:
Marc Oostens	 e-mail: marc.oostens@skynet.be

Internationalt sekretariat:
Anne-Pascale Descamps	 e-mail: aiace-int@ec.europa.eu
	 Telefon: +32 3 295 29 60
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